I N D E X.

<p><b>Amitie amoris</b></p> <p>cupido. 281.1. &amp; 257.1. &amp; 134.2. Tripliciter in his peccatur appetendo, acquirendo, retenendo. 231.2. Quid differat à superbia &amp; inanis gloria, ibid. Quando sit lethalis. ibid. An sit virtus Amicitia, &amp; que. Triare requirit, &amp; continet. 725.2. Amor amicitie quis sit, &amp; quis concupiscentiae. 57.2. Amor amicitie quomodo posse non esse ad alterum, &amp; non mutuus. 57. &amp; 98.1. Amore amicitie non amari virtutes. 58.1. Amor vnius quo pacto sit maior altero. ibid. Amor Dei quomodo sit intentio. ibid. Amor quid sit, &amp; quotuplex. 130.2. Amor re obtentio non finitur nec definit. 131.2. Amor re à desiderio &amp; delectatione distinguatur. 132.1. Amor omnia affectuum est primus. 132.2. Amor noui est omnis affectus qui in animo est. ibid. Amoris effectus quinam sint. 133.1. Amor amicite mutuum respectum &amp; ordinem benevolentie vnius ad alterum exigit. Amor Benevolentie seu Charitatis non item. 726.1. Amor Dei erga homines, &amp; Angelos differt ab amore hominis in alterum. ibid. Amor hominis erga Deum sine naturali, &amp; supernatura- lis. ibid. Amor hominis viatoris posse tantum esse quantius est Bea- ti. 729.1. Angeli mali acceperunt quo perseverare potuerint, non quo perseverarent. 204.2. In statu innocentie non poterat eis inesse peccatum veniale ex imperfecto actu. 241.1. Neq; ex leuitate materie pro- babilitas est. 241.2. Angeli proprii ex deliberatione eliguntur. 65.1. Anima partes superior, &amp; inferior. 266.2. Peccatum letale est contra superiorem partem. 266.2. De anime origine Augustini dubitatio &amp; scripta. 293.2. Anime rationales quotidie à Deo creantur. ibid. Quando incepimus, quando expletus intellagatur. 423.2. Annus, &amp; tempus probationis. Quare Tempus probatio- nis. Antiphona</p> <p>Quid nomine Antiphona significetur. 84.2.2. Auctor Antiphonarum apud Gracos fuit S. Ignatius, apud Latinos S. Ambrosius. ibid. Angor. Angustias quid sit. 143.2. Appella- tio. Appellationis tempore rescriptum non impetrandum. 336.1. Apostata. Apostata nomine quid significetur. 691.1. Et quotuplex sit Apostata. ibid. Apostata idem qui hereticus. 691.1. Tribus modis sit Apostata. 691.2. Apostata exterior in foro exteriore patet meretur Apostata &amp; peccat mortaliter contra confessionem fidei. ibid. Ex- communicationem tamen in foro conscientie non incurrit. 692.1. Apostatarum pena eadem quam hereticorum. 692.1. Apostata ipso iure irregulariter item contrahit. ibid. 2. Ad fidem reuersentes recipi debent. ibid. Inquisidores &amp; Episcopi ius habent in eos qui matrimonium publicè contrahunt deferta religione sua. 623.1. Apostoli, quedam ut ministri Christi, quedam ut Ecclesiæ Presides constituerunt. 372.2. Apostolice Constitutiones quas Apostoli ut presides Ecclesie tradiderunt, relaxari possunt. 372.2. &amp; 373.1.</p>	<p><b>Aqua.</b></p> <p>Aqua benedicta quis vñus requiratur ad peccatorum venia- lium remissionem. 250.2. Delet peccata venialia ex opere operato. 251.1. Quomodo per eam dicamus sanctificari. 251.2. Per eam dæmones fugantur. ibid. Vnum est sacramentalibus. 13.1. Aqua vino miscenda est in calice, Ecclesiæ præcepto. 891.1. Aqua prius in vñnum conserva deinde in Christi sanguinem conseruitur. ibid. Quamcumque aqua in calicem infundendum. 891.2. Peccat lethaler qui aquam in vñnum non mittit. ibid. Vdoret tamen vñni consecratio etiam sine aqua. 890.2. <b>Archidiaconus</b></p> <p>Archidiaconus si vi consuetudinis sine Episcopo autoritate curam animarum committat corruptela est. 390.2. Cum armis deprebenitus statutus penitus non est obnoxius, nisi qui ea tristis coninxitur. 412.2. Armorum nomine quid intelligatur. ibid. &amp; 413.1. Eo statuto non tenetur iter facientes aut domi arma haben- tes. ibid. Quid sit. 134.2. Vulgo præsumpto, nimis publicarum admini- strationum, officiorumque, que vires exuperant cupidida- tas. 231.1. &amp; 257.2. Tripliciter in his potest peccari, appetendo, acquirendo, reti- nendo. 231.2. Quando sit lethalis. 235.2. &amp; 236.1. <b>Arrogan- tia.</b></p> <p><b>Attentio.</b></p> <p>Attentio animi multiplex. 831.1. Attentio habituali non sufficit ad persolendum as preces hora- rias. 831.2. Per attentionem ad sensum verborum in recitando officio, etiensi in pronunciando eretur satissim Ecclesiæ præcep- to. ibid. vide Distractionem. Sufficit ad veniam remissionem. 247.1. &amp; 2. Quid si peccata. 134.2. Est nimis præter modum pecuniarum &amp; diuinarum libido. 231.1. Lucri cupiditas. 257.2. Tripliciter in ea peccatur. 231.2. Opponit iustitia &amp; liberalitatem. 257.2. Compellendus sepè auarum ad restituendum. ibid. Eius filie. ibid. Leibale peccatum est cum graue damnum alteri infertur. 258.1. Autoris as metu extorta nulla est. 23.1. Auctores Clasici inter Theologos quinam censendi. 104.2. &amp; seq. Qui in iure canonico. 105.2. qui in iure civili. 106.1. &amp; 2. Augustus primus constituit Imperatorem sui legibus solutu- esse debere. 34.2. Augusta nisi beneficio principis exempta legibus tenetur. 351.1. <b>Balaam.</b></p> <p><b>Baptif- mus</b></p> <p><b>B</b>alaam &amp; Sybilla as fuerint vaticinati afflata divi- no. 769.2. Baptismus cum in triplice mersione confertur, effectum suum non sortitur, nisi in aduentu terrie mersione. 858.2. Merita Christi infinita finitè à nobis per Baptismum partici- participantur. 848.2. Est instrumentum voluntarium Christi ad gratiam parvulis conferandam. ibid. In parvulis voluntate Christi est definiti effectus. ibid. Baptismus infantium antiquior temporibus Origenis. 282.2. Ex eo probatur peccatum originale. ibid. per illum peccatum originale deletur. 288.1. Non reficiuntur omnes Iustitia originalis effectus. ibid. Non esse in parvulis remedium peccati, error est Calvinista- rum. 304.1. In Baptismo Gratia, Charitas, Fides, &amp; Spes infunduntur. 307.2. &amp; 308.1.</p>
--	---

INDEX.

<b>Beatus.</b> <b>Benedictio.</b> <b>Beneficiarius.</b>	<p>Ad Baptismum compelluntur adulti &amp; vi pr. accepti, &amp; necessitate remediij. Infantes sola necessitate remediij. 350.1 Baptismate iuiniti parentibus hereticorum infantes donari possunt, quos tam renatos iuinitis restituere, nec debemus nec possumus. 708.2. Infantes paganorum iuinitis parentibus baptizare non licet. 709.1. Ex altero parente Christiano infanti baptismum conferri licet. 709.2. Distantibus longissime infidelibus eorum filios, si ad Christianos deuenierint, baptizare licet, ibid. Expofitis apud Christianos iure datur Baptismus. 710.1. An oblatis ab ipfis met parentibus pagano, ut ne festeant copula, aut a demonibus vexentur baptismum conferre licet, ibid. Iudeorum, &amp; infidelium etiam mancipiorum parvulis iuinitis parentibus baptismum conferre non licet, ibid. Si conferatur ramus erit Baptismus. 710.2. Qui ex causa parentes dicantur. 710.2. &amp; 711.1. Iamiam moritivo infantulo baptismus conferri potest iuinitis parentibus. 711.1. Si perant infidelium filij rationis compotes etiam iuinitis parentibus, quamvis auctus pubertatis non excecerint conferri potest, si dubium sit, an sint rationis compotes, non item, ibid. Beatorum actus quomodo sint liberi censendi. 2.1. Beati sunt liberi a peccato. 3.1. Benedictio Pontificia vel Episcopalis unum ex sacramentis libus. 253.1. Beneficiari post impetrationem beneficij a sede Apostolica tenentes ad literarum expeditionem. 315.1. alioqui pro transitus habendi. 127.1. non item qui impetrant ab ordinariis. 316.1. Scienter preces horarias omittens nisi iure naturali, aut canonico communi ante iudicis sententiam fructus restituere teneatur. 837.2. Beneficiarius Clericus Romani Pontificis auctoritate potest absoluiri ab horis canonicas recitandis. 835.2. Omittens preces canonicas post se primos menses ab obtento beneficio restituere debet fructus, respondentes temporis quo omisisti, non decreto Concilii Lateranensis. 838.1. Qui intra primum semestre scienter poteuerit lethaliiter delinquit, sed tamen ubilis restituere tenuerit. 838.2. Omittens horas canonicas non potest sua conscientia post Lateranense, &amp; Constitutionem Pij V. eam fructum partem retinere, quam eius labor, quo altoqui Ecclesia inseruit, meretur. 838.1. Ex mente vtero distracta persolvens diuinum officium restituere tenetur ex probabiliori opinione. 839.2. Excommunicatus sacerdos irregularis etiam si diuinum officium persolnat, beneficij fructus non lucrifacit. 11.2.